РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2011                                             № 19                                      с. Ольховый Рог

Об отмене постановления

Главы Ольхово-Рогского

сельского поселения

от 19.03.2009 № 8

В целях приведения правовых актов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 19.03.2009 № 8 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                 В.А.Болдырев